
 

UCHWAŁA NR R.000.122.20 

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 

w sprawie powołania prof. dra hab. Kazimierza Karolczaka do II kadencji Rady Uczelni 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt.1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2020 r. poz. 85 z późn. zm.)  Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje: 

§ 1  

Do II kadencji Rady Uczelni powołuje się prof. dra hab. Kazimierza Karolczaka. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Senatu, Rektor 
 
 
 

                           dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


